


WORKSHOP
GESTIÓN LOGÍSTICA Y 
SEGURIDAD INTEGRAL 
EN LA CADENA DE SUMINISTRO

Objetivo general: 
Presentar a la comunidad académica de la ENAP y EPFAC, los avances de los trabajos de 
investigación de los estudiantes pertenecientes a las maestrías en Gestión Logística, 
Logística Aeronáutica y Gestión de La Seguridad Integral, presentando desde los puntos 
de vista científico-técnico y académico, lo cual permite continuar fortaleciendo la 
investigación por medio de cooperaciones dinámicas entre Instituciones de Educación 
Superior. 

A quien va dirigido:

Más información:

Directivos de  áreas logísticas, académicos, docentes, investigadores y 
estudiantes.

ST. Jeimmy Nataly Buitrago Leiva



Programa:
HORA ACTIVIDAD TEMÁTICA

10:00-10:30

10:40-11:10

11:10-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-18:00

18:00

 

 

Proyecto de Investigación ENAP

Proyecto de Investigación EPFAC

Proyecto de Investigación ENAP

Proyecto de Investigación EPFAC

Proyecto de Investigación ENAP

Proyecto de Investigación EPFAC

Proyecto de Investigación ENAP

Proyecto de Investigación EPFAC

 

Estudiante Maestría en Gestión Logística

Estudiante MAELA

Estudiante Maestría en Gestión Logística

Estudiante MADGSI

Estudiante Maestría en Gestión Logística

Estudiante MAELA

Estudiante Maestría en Gestión Logística

Apertura9:00-9:20

Presentación de la Escuela de Posgrados FAC
Mayor

Julio Ernesto Rodríguez Pirateque
Director MAELA

Presentación ENAP9:20-9:40

9:40-10:00

Capitán de Corbeta
Javier Alberto Barón Villamizar

Decano Facultad de Administración Marítima

Mensajes de bienvenida y 
recepción de autoridades

Estudiante MADGSI

VISITA POR LAS INSTALACIONES ENAP

FIN DE LA AGENDA ACADÉMICA

RECESO

ALMUERZO

WORKSHOP
GESTIÓN LOGÍSTICA Y 
SEGURIDAD INTEGRAL 
EN LA CADENA DE SUMINISTRO




